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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 40 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-6-2023 - 10:35 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA junioren

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SM8 2:53.05 +0,61 285 561 37.54 1:19.74 2:11.85 2:53.05
2. Thomas Braat AZC 200802269 SM142:59.55 255 372 38.91 1:23.14 2:20.12 2:59.55

PARA Open

1. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SM112:27.74 +0,65 459 953 30.21 1:10.78 1:51.28 2:27.74
2. T. van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 SM6 2:59.17 +0,90 257 737 42.22 1:30.93 2:19.62 2:59.17
3. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 SM102:21.45 +0,59 523 718 30.26 1:05.76 1:49.81 2:21.45
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SM8 2:53.05 +0,61 285 561 37.54 1:19.74 2:11.85 2:53.05
5. Thomas Braat AZC 200802269 SM142:59.55 255 372 38.91 1:23.14 2:20.12 2:59.55

Jeugd 1 en 2

1. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 2:04.95 +0,61 A 759 26.70 58.14 1:34.34 2:04.95
2. Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 200500329 2:07.47 +0,71 A 715 28.23 1:01.82 1:38.01 2:07.47
3. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:09.27 +0,62 A 685 26.89 59.75 1:38.57 2:09.27
4. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 2:12.36 +0,67 B 638 27.63 1:03.02 1:41.87 2:12.36
5. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:13.88 +0,68 B 617 29.69 1:02.54 1:42.89 2:13.88
6. River Streefland Blue Marlins 200502253 2:15.17 +0,69 599 28.58 1:05.37 1:43.51 2:15.17
7. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:17.28 +0,65 572 27.80 1:03.10 1:44.86 2:17.28
8. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:18.11 +0,76 562 28.40 1:04.26 1:46.59 2:18.11
9. Jip Bakker DZ&PC 200600287 2:18.25 +0,67 560 29.36 1:05.57 1:47.82 2:18.25

10. Louis Dubbeldam Durham City ASC 2:18.38 +0,67 559 29.64 1:04.74 1:45.05 2:18.38
11. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:18.74 +0,75 554 29.77 1:05.06 1:47.22 2:18.74
12. Joshua Agussalim WVZ 200600153 2:21.62 +0,67 521 28.09 1:05.49 1:47.44 2:21.62
13. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 2:21.99 +0,72 517 29.05 1:08.47 1:48.45 2:21.99
14. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 200504461 2:22.06 +0,68 516 28.89 1:07.39 1:48.91 2:22.06
15. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:24.59 +0,72 490 29.09 1:07.41 1:49.86 2:24.59
16. Imme Bousema Blue Marlins 200601873 2:24.89 +0,70 487 30.02 1:10.02 1:50.92 2:24.89
17. Wesley van Elst VZC 200500507 2:28.15 +0,74 455 30.42 1:07.21 1:51.40 2:28.15

Senioren 1 en 2

1. Luca Janssen HPC - PSV 200403237 2:04.53 +0,73 A 767 26.53 59.64 1:34.41 2:04.53
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:09.53 +0,47 B 681 27.78 1:01.58 1:39.25 2:09.53
3. R. van Everdingen DWK 200300043 2:13.06 +0,62 B 628 28.42 1:02.62 1:42.36 2:13.06
4. Abel te Riele WVZ 200402317 2:14.46 +0,70 R 609 27.95 1:03.31 1:42.88 2:14.46
5. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:15.08 +0,73 R 601 27.64 1:01.99 1:42.80 2:15.08
6. Joris Janssen PSV 200301311 2:15.33 +0,77 597 28.91 1:03.82 1:43.78 2:15.33
7. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 2:17.68 +0,69 567 28.48 1:04.01 1:45.59 2:17.68
8. Robin van den Berg ZV 44 200400699 2:20.49 +0,75 534 29.55 1:05.73 1:48.21 2:20.49

DIS Luuk van Rooij PSV 200400581 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Thijn Damen PSV 200300973

Senioren Open

1. Thomas Jansen HPC - WVZ 200100143 2:03.67 +0,73 A 783 26.16 57.42 1:33.65 2:03.67
2. Luca Janssen HPC - PSV 200403237 2:04.53 +0,73 A 767 26.53 59.64 1:34.41 2:04.53
3. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 2:04.95 +0,61 A 759 26.70 58.14 1:34.34 2:04.95
4. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 200202117 2:07.45 +0,65 A 715 27.64 1:02.00 1:36.38 2:07.45
5. Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 200500329 2:07.47 +0,71 A 715 28.23 1:01.82 1:38.01 2:07.47
6. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 2:08.00 +0,69 A 706 26.83 1:00.21 1:36.60 2:08.00
7. Niels Dijkshoorn HPC - ZVVS 200203079 2:08.30 +0,68 A 701 28.15 1:00.54 1:38.12 2:08.30
8. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:09.27 +0,62 A 685 26.89 59.75 1:38.57 2:09.27
9. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:09.53 +0,47 B 681 27.78 1:01.58 1:39.25 2:09.53

10. Lars Verhalle PSV 200200019 2:09.63 +0,69 B 680 26.70 1:00.62 1:38.97 2:09.63
11. Koen Koster HZPC 199900517 2:10.48 +0,71 B 666 27.59 1:03.84 1:40.25 2:10.48
12. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 2:12.36 +0,67 B 638 27.63 1:03.02 1:41.87 2:12.36
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 40, Heren, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

13. R. van Everdingen DWK 200300043 2:13.06 +0,62 B 628 28.42 1:02.62 1:42.36 2:13.06
14. Jelle Betten DZ&PC 200001535 2:13.21 +0,76 B 626 27.49 1:02.80 1:41.36 2:13.21
15. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:13.88 +0,68 B 617 29.69 1:02.54 1:42.89 2:13.88
16. Luuk Smits Nuenen 200001015 2:14.23 +0,73 B 612 27.62 1:02.53 1:41.71 2:14.23
17. Abel te Riele WVZ 200402317 2:14.46 +0,70 R 609 27.95 1:03.31 1:42.88 2:14.46
18. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:15.08 +0,73 R 601 27.64 1:01.99 1:42.80 2:15.08
19. River Streefland Blue Marlins 200502253 2:15.17 +0,69 599 28.58 1:05.37 1:43.51 2:15.17
20. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 2:15.21 +0,59 599 27.88 1:04.20 1:43.57 2:15.21
21. Joris Janssen PSV 200301311 2:15.33 +0,77 597 28.91 1:03.82 1:43.78 2:15.33
22. J. de Roy van ZuydewijnWVZ 200000255 2:15.81 +0,69 591 28.31 1:06.19 1:43.66 2:15.81
23. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 2:16.61 +0,73 581 28.58 1:02.29 1:43.42 2:16.61
24. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:17.28 +0,65 572 27.80 1:03.10 1:44.86 2:17.28
25. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 2:17.68 +0,69 567 28.48 1:04.01 1:45.59 2:17.68
26. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub199900327 2:17.85 +0,73 565 28.73 1:04.03 1:45.48 2:17.85
27. Mies de Wit De Ward 200700315 2:17.92 +0,69 564 28.48 1:05.79 1:45.90 2:17.92
28. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:18.11 +0,76 562 28.40 1:04.26 1:46.59 2:18.11
29. Jip Bakker DZ&PC 200600287 2:18.25 +0,67 560 29.36 1:05.57 1:47.82 2:18.25
30. Louis Dubbeldam Durham City ASC 2:18.38 +0,67 559 29.64 1:04.74 1:45.05 2:18.38
31. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:18.74 +0,75 554 29.77 1:05.06 1:47.22 2:18.74
32. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 2:19.62 +0,69 544 28.01 1:04.73 1:45.62 2:19.62
33. Robin van den Berg ZV 44 200400699 2:20.49 +0,75 534 29.55 1:05.73 1:48.21 2:20.49
34. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 SM102:21.45 +0,59 523 718 30.26 1:05.76 1:49.81 2:21.45
35. Joshua Agussalim WVZ 200600153 2:21.62 +0,67 521 28.09 1:05.49 1:47.44 2:21.62
36. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 2:21.99 +0,72 517 29.05 1:08.47 1:48.45 2:21.99
37. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 200504461 2:22.06 +0,68 516 28.89 1:07.39 1:48.91 2:22.06
38. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:24.59 +0,72 490 29.09 1:07.41 1:49.86 2:24.59
39. Imme Bousema Blue Marlins 200601873 2:24.89 +0,70 487 30.02 1:10.02 1:50.92 2:24.89
40. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SM112:27.74 +0,65 459 953 30.21 1:10.78 1:51.28 2:27.74
41. Wesley van Elst VZC 200500507 2:28.15 +0,74 455 30.42 1:07.21 1:51.40 2:28.15
42. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SM8 2:53.05 +0,61 285 561 37.54 1:19.74 2:11.85 2:53.05
43. T. van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 SM6 2:59.17 +0,90 257 737 42.22 1:30.93 2:19.62 2:59.17
44. Thomas Braat AZC 200802269 SM142:59.55 255 372 38.91 1:23.14 2:20.12 2:59.55
DIS Luuk van Rooij PSV 200400581 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Thijn Damen PSV 200300973


